Biosynteesi-symposio X, 12.-13.5.2011

Kieli Ja kommunikaatio

Viikin Biokeskus 3 (Viikinkaari 1), luentosali 2402 "Telkanponttd”

Torstai 12.5.
09.15-09.30
09.30-10.10
10.10-10.30
10.30-11.10
11.10-11.50
11.50-12.30

12.30-13.30
13.30-14.10

14.10-14.50

14.50-15.10
15.10-15.50

15.50-16.30
16.30-17.00
17.00 - -

Perjantai 13.5.

09.15-10.00

10.00-10.40

10.40-11.00
11.00-11.40

11.40-12.20

12.20-13.00

Klo 14.00 alkaa Viikin Infotalo Koronassa prof. llkka Hanskin Crafoord-palkintojuhlatilaisuus,

elaimilla ja ihmisella

Kristian Donner: Symposion avaus

Fred Karlsson: Mita uutta kielen evoluutiosta?
KAHVI

Riitta Salmelin: Time-resolved brain imaging of
language perception

Mia Liljestrom: Multimodal imaging of

speech production

Sirpa Nummela Akustista kommunikaatiota
biologian ehdoilla

LOUNAS

Outi Vesakoski: Makro- ja mikroevoluutiota
uralilaisittain

Jussi Viitala: Puheen siemenista ja vahan
kukastakin

KAHVI

Dario Martinelli: How can semiotics be of
assistance to natural sciences?

Pauli Brattico: Biolingvistiikan isot kysymykset
Yleiskeskustelu

WINE AND SNACKS

Ahti-Veikko Pietarinen: Baldwin-efekti ja
kielen evoluutio

Minna Huotilainen: Aivojen Kielikone adaptoituu
aidinkieleen

KAHVI

Sonja Koski: What can chimpanzees tell us
about language evolution?

Sanni Somppi: Koiran ja ihmisen valinen
kommunikaatio ja koiran kognitio

Kristian Donner: Yhteenveto.

Evoluutio, kommunikaatio ja kieli

johon symposion osallistujat ovat tervetulleita.

Jérjestaja: Bio- ja ymparistétieteellinen tiedekunta, Biotieteiden laitos

http:/lvww helsinki fifbiotieteet/fysiologia/kevat. htm#58520
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